
 Schůzka 30.11. 2023 

 

 

Sportovní náčiní: 

• přítomní: 

◦ Miki G. 

◦ Elen H. 

◦ Maruška P. 

◦ Vašek B. 

◦ Eliška Č. 

◦ Lukáš CH. 

◦ Max H. 

◦ Eliška P. 

 

• Program schůzky: 

◦ sportovní a relaxační náčiní do školy: každý zástupce zjistí ve třídě 

požadavky na toto náčiní 

◦ současné návrhy: 

• stolní kulečník 

• basketbalový koš 

• pinpongový stůl – pálky, míčky 

• stolní fotbal 

 

  . rozhlasové visílání – scénář a forma: 

 

 

Dobré ráno křupaví krabíci, vítáme Vás u rozhlasového vysílání parlamentu naší 

školy. 

U parlamentního vysílání Vás vítají:............................................................................... 

Dnešní rozhlas se bude týkat toho, co bylo je a bude. 

 

• Aktuality tohoto týdne v naší škole: 

◦ v pondělí proběhla stávka našich učitelů – doufejme, že 

dosáhnou toho co chtěli a zůstanou nám tady ve škole 

◦ další aktualitou dnešního týdne je to, že Jakub Musil 

rozšířil svoji zahrádku o 7 m2 – gratulujeme a přejeme 

velkou úrodu 

◦ do 6.B. se opět vrátil projektor, který se již zotavil po 

incidentu s Martinem Kovářem – vítáme projektor opět 

mezi námi živími 

◦ příští pondělí vyrážíme na promítání Planety 3000 – 

Kambodža, doufáme, že se České dráhy pochlapí a 

dopraví nás v pořádku do Hostivaře, kde si promítání 

hezky užijeme 



 

• Aktuality z naší vlasti: 

• Máme pro Vás špatnou zprávu, do důchodu půjdeme až v 

67-mi letech, a možná vůbec. 

• Smutná zpráva o Shopoholic Adél – díky její činnosti na 

internetu nemůže najít nové bydlení a hrozí jí, že skončí na 

ulici – slitujte se nad Adélkouou a poskytněte jí azyl u sebe 

doma, zájemci o ubytování Adélky se přihlásí našemu 

parlamentu. 

 

• Aktuality ze světa: 

• Na slunci došlo k silné erupci, směrem k zemi miří 

gigantická solární bouře – Světice se nebojí, naše škola nás 

ochrání 

• V Indonésii se narodilo mládě kriticky ohroženého druhu 

nosorožce – přejeme mu mnoho štěstí a zdraví do jeho 

života 

 

 

• Aktuality z parlamentu: 

▪ Dobrá zpráva, zítra začíná Adventní čas, Ježíšek je za dveřmi, 

nezapomeňte mu napsat aby mohl splnit všechna Vaše přání 

▪ parlament zahájil projekt – Pohyb a relaxace do školy – v 

každé třídě navrhněte sportovní a relaxační náčiní, které byste 

chtěli mít ve škole a řekněte je Vašemu zástupci v parlamentu – 

parlament se pokusí Vám vyhovět. 

 

Děkujema za Vaši pozornost a tešíme se na další rozhlas. 

 

 

 

Další schůzka 14.12. 2023 

 

 

 


